

2LIFT ApS
Nordrupvej 65, Skaftetelev
4200 Slagelse

CVR-nummer 31420377

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2018

Michael Halloway Hancock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

2LIFT ApS
Nordrupvej 65, Skafteløv
4200 Slagelse

Telefon: 61705470
Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 31420377
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Michael Halloway Hancock

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af specialbyggede lifte til industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 469 TDKK mod et overskud på 1.900 TDKK året før. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 844 TDKK

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt. Selskabets ledelse påtænker dog muligvis at gennemføre en spaltning af selskabet.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.208.173	4.751
1	Personaleomkostninger	-1.437.157	-2.218
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-55.167	-67
	Resultat før finansielle poster	715.849	2.466
	Finansielle omkostninger	-107.313	-30
	Resultat før skat	608.536	2.436
	Skat af årets resultat	-139.376	-537
	Årets resultat	469.160	1.900
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	1.000
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	1.000.000	556
	Overført resultat	-530.840	344
	Resultatdisponering i alt	469.160	1.900

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	1.074.141	1.069
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.836	29
	Materielle anlægsaktiver	1.096.977	1.098
	Anlægsaktiver i alt	1.096.977	1.098
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.139.787	1.148
	Varebeholdninger	1.139.787	1.148
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.085.542	2.364
	Udsudte skatteaktiver	5.865	1
	Andre tilgodehavender	180.910	0
	Tilgodehavender	1.272.317	2.365
	Omsætningsaktiver i alt	2.412.104	3.513
	Aktiver i alt	3.509.081	4.611

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	594.213	1.125
	Foreslået udbytte	0	1.000
2	Egenkapital i alt	844.213	2.375
	Kreditinstitutter	1.415.106	335
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.422	554
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.244	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.554	0
	Selskabsskat	62.436	493
	Anden gæld	756.105	855
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.664.868	2.236
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.664.868	2.236
	Passiver i alt	3.509.081	4.611
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	1.174.275	1.963		
Pensioner	85.520	111		
Andre omkostninger til social sikring	34.935	39		
Øvrige personaleomkostninger	142.427	105		
Personaleomkostninger i alt	1.437.157	2.218		
Antal ansatte	4	4		
2 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	250	1.125	1.000	2.375
Ekstraordinært udbytte	0	-1.000	0	-1.000
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets resultat	0	469	0	469
Egenkapital ultimo	250	594	0	844
3 Eventualforpligtelser				
Selskabet har en generel garantiforpligtelse på solgte lifte på 1 år. Enkelte lifte er dog solgt med garantiperioder på mellem 2 og 3 år.				
4 Kontraktlige forpligtelser				
Selskabet har en huslejeforpligtelse, som er opgjort til 15 TDKK og har en løbetid på 6 måneder.				
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på i alt 1.500 TDKK med pant i indretning af lejede lokaler, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, simple fordringer samt varelager hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.322 TDKK.				
